1

2025 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ハルメクホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 澤  孝 夫

 (コード番号：7119   東証グロース市場)
問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  石 井  文 範

 (TEL 03-6272-8222)

株主優待制度の内容に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 19 日開催の取締役会において、次期（2026 年３月末基準日）の抽選で当たる株主優

待の特別協賛品について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、今回のお知らせは特

別協賛品の内容決定についてお知らせするものであり、従来から実施している必ず貰える選べる株主優待はこ

れまでと変わらず実施します。

記

１．株主優待制度導入の目的

投資家の皆様に、ハルメクグループの雑誌もしくは商品の体験を通じ、ハルメクの魅力や強みを実感い

ただくことで、当社株式への新規投資もしくは当社株式の継続保有の判断材料を提供することを目的とし

ています。

また、長期保有いただいている株主様に、より一層お楽しみいただける機会をご提供するとともに、ハ

ルメクが掲げる「50 代からの女性がよりよく生きることを応援します」という経営理念のもと、その実現

に向けた取り組みの一環として、特選優待の抽選を実施しております。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年３月末日時点（基準日）、９月末日時点（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様の

うち、当社株式を 100 株以上 500 株未満（５単元未満）または、500 株以上（５単元以上）を保有する

株主様を対象とします。

（２）株主優待の内容

   ①必ず貰える選べる株主優待

    保有株式数に応じて、対象品から１点選択して貰える選べる株主優待を実施しています。

選べる株主優待の詳細は当社株主優待ホームページ（https://www.halmek-

holdings.co.jp/ir/stocks/incentives/）からご確認ください。

   ②抽選で当たるハルメク株主優待

    選べる株主優待に加えて抽選形式で提供する優待制度です。

    保有株式数や保有年数に応じて抽選口数が増加し当たりやすくなる制度です。

https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/stocks/incentives/
https://www.halmek-holdings.co.jp/ir/stocks/incentives/

2

３．2026 年３月末基準日の抽選制度の内容

抽選で当たるハルメク特選優待

内容

①旅行体験

星野リゾートを満喫
利用人数やお部屋は自由に選択可能

星野リゾート宿泊ギフト券 20 万円分
当選数：1 名様

画像：界 由布院

②料理飲食体験

上質な美食体験と、記憶に残るひとときを

ひらまつディナー券
（２名・39,000 円分）
当選数：５名様
※カフェなど一部対象外の店舗がございます。

こちらからご確認ください。
画像：フィリップ・ミル 東京

③特選協賛品※

こだわっているから数量限定！
国産の珠玉の一品を是非ご堪能ください

純国産エクストラバージンオリーブオイル
JOYL 「ひとさじの旬」4,298 円
当選数：100 名様
※アルベキーナ種又はコロネイキ種のどちらかをお届けします。

画像：JOYL ひとさじの旬 CREA FARMアルベキーナ種

協賛企業：株式会社 J-オイルミルズ

※③特選協賛品は、2026 年３月末基準日の株主優待において、当社が「特別な体験の創出にふさわ

しい」と判断した商品を厳選し、ご用意いたしました。本特選協賛品は今後も継続して提供され

るものではなく、今回限りのご提供です。特選協賛品の今後の実施については都度検討のうえ、

決定次第ご案内いたします。あらかじめご了承ください。

   【抽選口数について】

     抽選制度における「抽選口数」の算出方法は以下の通りです。保有株式数および保有年数に応じ

て、抽選口数が増加する仕組みとなっており、長期かつ多くの株式を保有いただいている株主様ほ

ど、当選の可能性が高くなります。

抽選口数 ＝（保有株式数 ÷ 100）× 保有年数

※抽選口数の上限：20 口まで

※100 株未満の場合は対象外

※「抽選口数」は、当選確率に反映される重みとして用いられます。ご応募は 1 種類のみ可能です

が、抽選時は各株主さまの抽選口数を母数として、当選者を決定いたします。

※保有年数係数は、同一の株主番号で株主名簿に連続して記載された回数に基づき、年数に換算し

て算出します。たとえば、2 回連続で記載されている場合は 1.0 倍、3 回連続で記載されている場

合は 1.5 倍として取り扱います。なお、上記算式にて計算された抽選口数の小数点以下は四捨五

入して取り扱わせていただきます。

４．変更開始時期

2026 年３月 31 日時点（基準日）の当社株主名簿に記載のある株主様より適用いたします。

以 上

https://www.hiramatsu.co.jp/ticket/list.html